
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKLAŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2025 m.                 d.  Nr. O-

Švenčionys

Posėdis įvyko 2025–01–15, 15.00–17.00 val., nuotoliniu būdu.

  Posėdžio pirmininkas – Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

reikalų tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos

sekretorė.

Tarybos nariai:

Renata Grigianecienė, Ramunė Jakubėnienė, Viltė Vasilkauskaitė, Nijolė Stuglienė, Pavel

Trusov, Dovilė Žižienė.

Nedalyvavo:  Karina Adamovičiūtė, Valerija Ivanovaitė, Edvinas Sinkevičius, Inesa

Šurpickaja, Deira Vainickaitė.

DARBOTVARKĖ: Dėl kandidatų  Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimams

atitikimo Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų nuostatų keliamiems

reikalavimams.

SVARSTYTA. Kandidatų Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimams

atitikimas Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų nuostatų keliamiems

reikalavimams.

Jolanta Jurkuvėnienė. Pristato kandidatų Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

apdovanojimams sąrašą:

Eil.

Nr.

Nominacija Kandidatas

1. Metų

aktyvistas

Rugilė

Chaleckaitė

Justina

Simonaitė

Justina

Undraitytė

Nerijus

Borovykas

Geilė

Galatiltytė

2. Metų

proveržis

Nerijus

Borovykas

Robertas

Čebručenka

Mokomoji

mokinių

bendrovė

(MMB)

„Saldus

rojus”

3. Metų olimpas Emilija

Kibicka

Ugnė

Puidokaitė

Augustinas

Slabada

Emilija

Šalkauskaitė

4. Metų kūrėjas Amelija

Maldžiūtė

Vokalinis -

instrumentinis

ansamblis

(vadovė J.

Budrytė -

Abromavičienė)

Liudas

Grincevičius

Gabija

Misiūnaitė

5. Metų

sportininkas

Justė

Perveneckaitė

Emilis Usovas

6. Metų draugas Nerijus

Borovykas

Miglė Skliutaitė Milita

Macaitytė

Projektas

„Keičiuosi

pats–keičiu

Elektroninio dokumento nuorašas



2

pasaulį“

2024

7. Metų

prisikėlimas

Zigmo

Žemaičio

gimnazijos

mokinių

tarybos

inciciatyva-

beglobių

gyvūnų

rėmimo

akcija

„Padėk”

Švenčionių

atvirasis

jaunimo centras

8. Jaunimo

ramstis

Daiva

Jasiulionienė

Renata

Grigianecienė

Viktorija

Cijūnelienė

Vyksta diskusija. Aptariamas kiekvienas kandidatas.

Ramunė Jakubėnienė. Projektas  ,,Keičiuosi pats - keičiu pasaulį! 2024” neatitinka

nominacijos „Metų draugas“ reikalavimų.  Vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

apdovanojimų nuostatais, Metų draugas turi būti jaunas žmogus, padedantis jaunimui įvairiais

klausimais (asmeniniais, profesiniais, akademiniais ir t. t. );

Dovilė Žižienė. Pritariu.

Jolanta Jurkuvėnienė. Siūlau atrinkti šiuos kandidatus Švenčionių rajono savivaldybės

jaunimo apdovanojimams:

Eil.

Nr.

Nominacija Kandidatas

1. Metų

aktyvistas

Rugilė

Chaleckaitė

Justina

Simonaitė

Justina

Undraitytė

Nerijus

Borovykas

Geilė

Galatiltytė

2. Metų

proveržis

Nerijus

Borovykas

Robertas

Čebručenka

Mokomoji

mokinių

bendrovė

(MMB)

„Saldus

rojus”

_______ _______

3. Metų olimpas Emilija

Kibicka

Ugnė

Puidokaitė

Augustinas

Slabada

Emilija

Šalkauskaitė

_______

4. Metų kūrėjas Amelija

Maldžiūtė

Vokalinis -

instrumentinis

ansamblis

(vadovė J.

Budrytė -

Abromavičienė)

Liudas

Grincevičius

Gabija

Misiūnaitė

_______

5. Metų

sportininkas

Justė

Perveneckaitė

Emilis Usovas _______ _______ _______

6. Metų draugas Nerijus

Borovykas

Miglė Skliutaitė Milita

Macaitytė

_______ _______

7. Metų

prisikėlimas

Zigmo

Žemaičio

gimnazijos

mokinių

Švenčionių

atvirasis

jaunimo centras

_______ _______ _______



3

tarybos

inciciatyva-

beglobių

gyvūnų

rėmimo

akcija

„Padėk”

8. Jaunimo

ramstis

Daiva

Jasiulionienė

Renata

Grigianecienė

Viktorija

Cijūnelienė

_______ _______

NUTARTA: Atrinkti šiuos kandidatus Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

apdovanojimams:

Eil.

Nr.

Nominacija Kandidatas

1. Metų

aktyvistas

Rugilė

Chaleckaitė

Justina

Simonaitė

Justina

Undraitytė

Nerijus

Borovykas

Geilė

Galatiltytė

2. Metų

proveržis

Nerijus

Borovykas

Robertas

Čebručenka

Mokomoji

mokinių

bendrovė

(MMB)

„Saldus

rojus”

_______ _______

3. Metų olimpas Emilija

Kibicka

Ugnė

Puidokaitė

Augustinas

Slabada

Emilija

Šalkauskaitė

_______

4. Metų kūrėjas Amelija

Maldžiūtė

Vokalinis -

instrumentinis

ansamblis

(vadovė J.

Budrytė -

Abromavičienė)

Liudas

Grincevičius

Gabija

Misiūnaitė

_______

5. Metų

sportininkas

Justė

Perveneckaitė

Emilis Usovas _______ _______ _______

6. Metų draugas Nerijus

Borovykas

Miglė Skliutaitė Milita

Macaitytė

_______ _______

7. Metų

prisikėlimas

Zigmo

Žemaičio

gimnazijos

mokinių

tarybos

inciciatyva-

beglobių

gyvūnų

rėmimo

akcija

„Padėk”

Švenčionių

atvirasis

jaunimo centras

_______ _______ _______

8. Jaunimo

ramstis

Daiva

Jasiulionienė

Renata

Grigianecienė

Viktorija

Cijūnelienė

_______ _______

Balsavimo rezultatai „Už“ – 7, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

Nutarimas priimtas.



4

Posėdžio pirmininkė                Jolanta Jurkuvėnienė

Posėdžio sekretorė                  Inga Varnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narė Jolanta

Jurkuvėnienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reiklaų tarybos

posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-16 Nr. (3.1 E) O-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 13:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-17 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-03 11:24 - 2029-12-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,JURKUVĖNIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 13:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-17 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-20 11:06 - 2029-06-19 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Personalo specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 14:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 14:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-17 nuorašą suformavo Inga  Varnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




